
                                                                                                                                                   
 

      UCHWAŁA Nr XXXVII/331/10 
      Rady Miejskiej w Halinowie 
      z dnia 03 marca 2010 roku  

   
w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2010. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 43 Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/49/03 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r., Nr 117, poz. 2857),   
zmienionego: Uchwałą Nr XI/87/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 05 września 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2003 r., Nr 258, poz. 6812), Uchwałą Nr XVII/178/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 05 marca 2004 roku 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004r., Nr 73, poz. 1820), Uchwałą Nr XXVI/292/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 
grudnia 2004 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005r., Nr 42, poz. 1044), Uchwałą Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 06  grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r., Nr 258, poz. 9228) oraz Uchwałą Nr XXIV/212/08 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008 roku (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2009r., Nr 3,  poz. 68), Uchwałą Nr 
XXX/262/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 129, poz. 
3851 ), oraz Uchwałą Nr XXXIII/299/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2009 r. Nr 195, poz. 5417 ), 
 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

Zatwierdzić ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2010 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 Załącznik 

            do UCHWAŁY Nr XXXVII/331/10 
            Rady Miejskiej w Halinowie 
                                                                                        z dnia 03 marca 2010roku 
 
 
RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE NA ROK 2010 

 
STYCZEŃ 

1. omówienie Studium Uwarunkowań i Kierunków Rozwoju Przestrzennego Gminy 
Halinów. 

 
MARZEC 

1.   sprawozdanie Burmistrza z pracy Urzędu Miejskiego w 2009 roku; 
2.   sprawozdanie Burmistrza z realizacji inwestycji gminnych w 2009 roku; 

 
KWIECIEŃ 

1. sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok – absolutorium; 
2. informacja na temat stanu bezpieczeństwa w gminie; 
3. sprawozdanie z działalności Spółki Wodnej w 2009 roku; 

 
MAJ  

1. analiza Statutu gminy Halinów; 
2.   omówienie prac nad planem zagospodarowania przestrzennego gminy –  propozycje 
zmian w planach obowiązujących; 

 
CZERWIEC  

1. sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie polityki społecznej; 
2. sprawozdanie z działalności domów kultury, biblioteki publicznej i Gminnego 

Centrum Informacji; 
 
WRZESIEŃ  

1. informacja z przebiegu akcji „Lato w gminie”; 
2. sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2010 roku; 

 
PAŹDZIERNIK  

1.   informacja o funkcjonowaniu szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę; 
 
LISTOPAD  

1. sprawozdanie z działalności Zakładu Komunalnego w Halinowie; 
2. uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011rok;  

 
GRUDZIEŃ  

1. przyjęcie sprawozdań z działalności Rady i komisji stałych Rady w 2010 roku; 
2. uchwalenie budżetu gminy na 2011 rok; 
3. przyjęcie ramowych planów pracy Rady i komisji stałych Rady na 2011 rok. 

 
 
 



 
     
                                               UZASADNIENIE  
    do UCHWAŁY Nr XXXVII/331/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 03 marca 2010 roku 

 
 
 

  Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy uchwalenie ramowego planu 
pracy na przyszły rok,  w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy 
uznać za zasadne. 

Podjęcie uchwały nie generuje skutków finansowych. 
 
 
 
 


